
SAS CARRU GAUTHIER CARRU CROZE BASSON 
Commissaires de Justice Associés 

468, Avenue Marius Coulon 
84500 BOLLENE 

Tel : 04.90.30.15.24 
Mail : huissiersbollene@hdj84.fr 

Site Internet : https://www.cgccb.fr/ 

 

1 

Conditions de la vente par lecture préalable du procès verbal d'enchères. 
Paiement et enlèvement immédiat. Liste détaillée des lots le jour de la vente. 

Tel : 04.90.30.15.24  

 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 

Le VENDREDI 14 MARS 2025 à 15H00, (début des visites 14H00)                                                                                                               

à SARRIANS (84260), 130 Avenue des Mestieraou (LE ROY DU 

CARRELAGE ESPAGNOL) 
 

IL SERA PROCÉDÉ A LA VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES AU PLUS 

OFFRANT ET AU DERNIER ENCHÉRISSEUR : 
 

1 Chariot élévateur modèle STILL R70-16 présentant 7 304H ; 

1 Transpalette ; 

Lot de poteries céramiques divers (mortiers, carafes, huiliers, vases…) ; 

Fontaines de jardin, bars en céramique ; 

Cadrans solaires, Thermomètres ; 

Joints de carrelages + croisillons ; 

1 Important stock de carrelage du style Mauresque au New Design (azulejos, sevillanos…) ; 

2 pistolets électrostatiques… 

 

 

 

 
 
 
 
 

POUR PLUS D’INFORMATIONS 04.90.30.32.78 

  

mailto:huissiersbollene@hdj84.fr

